AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A UNICAFES - PR - UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ, pessoa jurídica de direito privado,

sem fins lucrativos, com sede em Francisco Beltrão/PR, na Avenida General Osório, n°440,

Andar 02, no bairro Cango, CEP: 85.604-240, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.864.244/0001-61,

torna público prorrogação de prazo para realização das entrevistas do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de profissional de gestão financeira com foco em

sustentabilidade, conforme previsto na meta 05, do Termo de Fomento CONVÊNIO nº

92882/2019 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES Paraná.

Novo Prazo para realização das entrevistas: 14/09/2020.

Francisco Beltrão, 11 de setembro de 2020.

_______________

Alcidir Mazutti Zanco

Presidente da comissão de contratações e licitação

Edital do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de profissional de gestão financeira